
Name Vorname D-LTO-
010- PLZ Wohnort Telefon E-Mail Berechtigung

Hüfner Jürgen 152 25917 Leck 0173-3123728 jh@jhqmc.org SIP Level 4

Frei Ingmar 013 63924 Kleinheubach 0151-17281992 ingmarfrei@t-online.de SIP Level 4

Wittmaier Horst 035 67159 Friedelsheim 0171-3363540 horst.wittmaier@web.de SIP  Level 4

Kasparek Frank 019 71116 Gärtringen 07034-2379948 fkasparek@t-online.de SIP Level 4

Klaiber Friedrich 118 71576 Burgstetten 0176-66839091 mail@fklaiber.de SIP Level 4

Marquart Thomas 155 71679 Asperg 07141-9747777 marquartt@t-online.de SIP Level 4

Pross Hans-
Joachim 202 72218 Wildberg-Sulz 07054-9322-0 info@ccs-wildberg.de SIP Level 4

Mogg Petra 032 72510 Stetten akM 075731-2952 info@donauair.de SIP Level 4

Kaufmann Hartmut 199 72631 Aichtal 07127-59846 kaufmann@hknet.de SIP Level 4

Eichler Michael 
Johannes 076 73434 Aalen 0173-5191502 michael@acromagix.de SIP Level 4

Schulz Edgar 015 73527 Täferrot 0151-56107570 schulz.edgar@arcor.de SIP Level 4

Merklinger Achim 081 75249 Kieselbronn 0173-1602825 achim.merklinger@hs-
merseburg.de SIP Level 4

Trinks Wolfgang 030 76131 Karlsruhe 0171-6540606 w.trinks@gmx.net SIP  Level 4

Kornblum Thomas 016 76532 Baden-Baden 0171-7837667 thomas_kornblum@yahoo.com SIP Level 4

Schlereth Michael 154 78050 Villingen 0177-2426959 michaelschlereth@gmx.net EP Level 6

Engel Gabriele 029 78315 Radolfzell 01525-3536286 gabi.engel@gmx.de SIP Level 4

Schrempp Gerlinde 021 79110 Freiburg 0175-2408979 gerlinde.schrempp@gmx.de SIP  Level 4

Pilz Gerhard 082 79219 Staufen 0172-8508220 schwammerl.air@web.de SIP Level 4

Pleitgen Michael 153 79423 Heitersheim 07634-552222 michael-pleitgen@t-online.de SIP Level 4

Peghini Rainer 155 79856 Hinterzarten 0172-7151570 rpeghini@web.de SIP Level 4

Drummer Jürgen 161 86859 Igling 0172-8509260 dr_ummer@web.de SIP Level 4

Kramer Philipp 023 88069 Tettnang 0151-18440849 ph.kramer@me.com EP Level 4

Linkohr Albrecht Prof 026 88090 Immenstaad 0171 3002700 linkohr@t-online.de SIP Level 4

Beck Hermann 162 88138 Weissensberg 0151-53800306 hermannwings@gmx.de SIP Level 4  
AOPA

Dolderer Verena 014 88459 Tannheim 08395-1244 verena@edmt.de SIP Level 4
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Schmaus Egon 008 88471 Laupheim 07392-4144              
0172-7307744 egon.schmaus@gmail.com LSP 5

Brusdeylins Reinhard 159 89182 Bernstadt 0172-7838937 reinhard.brusdeylins@t-online.de SIP Level 4

Froschauer Wolfgang 
Dr. 078 92421 Schwandorf 0172-8104060 dr.w.froschauer-air-za@t-

online.de SIP Level 4

Schäfer Michael 005 97990  Weikersheim 07934-992221               
0171-7709845                                        

Michael.Schaefer@de.ebmpa
pst.com LSP 6
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